
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ  

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 

PORTARIA Nº 03/2013 

 

 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições 

regimentais e constitucionais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

CONCEDER a servidora, ELIANA ANTUNES 

BARBOSA DA SILVA, mat. 008, SEIS (6) Meses de Licença Prémio a 

partir de 01 de fevereiro de 2013 a 31 de julho de 2013, referente a 

19/03/1995 a 17/03/2005. 

 

Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

  

Registre-se, Afixe, Publique-se e 

Cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Itaboraí, 

02 de Janeiro de 2013. 

 

 

 
MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DE ARAÚJO 

Presidente  


